ESTADO DE SERGIPE.
FUNDO MUNICPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° Oj_ /2018

ÓRGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCOíSE.

EMPRESA CONTRATADA: ERPAC - ESCRITÓRIO REGIONAL DE PROCURADORIA E
ASSISTÊNCIA CONTÁBIL LTDA EPP

OBJETO: Prestação de serviços profissionais específicos na área da Contabilidade Pública.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II, em harmonia com o art. 13, inciso III.

RATIFICADO EM: 02 de janeiro de 2019

São Francisco /SE, 02 de janeiro de 2019.

---------------------------------------